

【現行料金・改定額】

	個人		団体	
	現行	改正後	現行	改正後
一般	150	200	100	150
高校生・大学生	100	150	60	100
小学生・中学生	無料	無料	無料	無料